ц. рз .Lаiг

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ ЕВIIАТОРИИ
рЕсIIуБлики KpbiM

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвIиториrI
Ns N06 -/1.-

о выявлении правообладатепя ранее учтенного объекга недвия(имости

в соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
J\b 218-ФЗ кО госуда!_ственной регистрации недвижимости>, администрация города
Евпатории Республики Крым п о с i а н о в л я е т:

1, В отношении L/4 жилого помещения общей площадью 65,2 кв. м. с кадастровыМ
номером: 90:18:010146:3046, расположенного по адресJ: Республика Крым, г, ЕвпаЪория,
ул. 9 Мая, д, 43, кв. 68, в качестве его правооблаjателя, владеющего данным объекгом
недвижимости на праве собствейности, выяВлен Чумаков Кирилл длексеевич, .,..... Года
рождения' паспорт ЦражДанина Российской Федерации сер}ш .,..... ноМер ..',,...,, ДатавьIдачи ., выдан.....,., код подраalделения....,,.., снилС проживающий по
адресу:

2, ПравО собственности Чумакова Кирилла Алексеевича на укil}анный в пункте 1настоящего постановлениrI объекг недвI,Dкимости подтверждается сведениями о
правообладатеJUгх ранее rtтенньtх объекгов недвижимости, предоставленньж филиаломгуП рК <Крым БТIЬ) (Свидетельство о право собственности на жилье, выдано
Евпаторийским горсоветом от 10.1 1,200S).

3, Указанный в пункте 1 настоящего постановлениrI объекг недвижимости
не прекратил существование.

4, ,ЩепарТаментУ имущественньж и земельньD( отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьIх изменений
в св едениrI Единого го судар ств енного реестра недвижимо сти.

5, Настоящее постановление вступает в сиJIу со дшI подписания и подлежит
размещению на официальном портаJIе Правrгепrсr"а Ресгryблик, Kp"i" - http://rk.gov,ruВ. разделе: <МУниципtUIЬные образованил>, поДРаздел _ <Евпйрип, а такЖе наофициальном сайте муниципшьного образован"".Ьрйоой округ в"пчrоiйЪ.;;;;;;КрыМ - http://my-evp,ru в разделе к,ЩокуменТьD), подраЗдел - <<,Щокументы администрации)в информациоЕно-телекоммуникационной сети-общiго пользов ания.

б, Контроль за исполнением настояЩего постановленри возложить на заместитеJUIглавы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курирующего департаментиМущественньЖ и земельНьгх отноШений администрации города Ёuпаrори" РеопубликиКрым. Г---

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев